2025 年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

包材デザイン変更の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、現在お取り扱い頂いております弊社商品「白神こだま酵母ドライ G200g」、「宝笠印スポ

ンジケーキセット 120g」、「フルーツクランチラズベリー20g」につきまして、包材デザインを変更す

ることといたしました。尚、内容量・価格・JAN コード・賞味期間に関しての変更はございませ

ん。

 変更商品は、2025 年 12 月下旬頃製造分より順次切り替えとさせていただきます。大変お手数を

お掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【包材デザイン変更】2025 年 12 月下旬頃製造分より

商品名 内容量 入数 JAN コード

白神こだま酵母ドライ G 200g 5 4996090564279

宝笠印スポンジケーキセット 120g 10 4996090559534

フルーツクランチラズベリー 20g 5 4996090561155

     【包材デザイン変更】※包材デザインはイメージです。

白神こだま酵母ドライ G 200g 宝笠印スポンジケーキセット 120g

フルーツクランチラズベリー 20ｇ

以上